
290 XVII.Industrie

7.Betriebe,Arbeiter und Angestellte und industrielle Bruttoproduktion

Zahl der Arbeiter
und Angestellten im

Industrielle Brutto«
Produktion des Betriebes

Betriebe,Arbeiter und Angestclltei

Insgesamt

Grundstoffindustrie

Energic-betriebe Bergbau
Cbemiscbc
Industrie

Bau-
matc-
ri

Metallverarbeitende

Scbwer-
maschi-
nenbau

Allge-niciner
Màscbi-
ncnbau

bis
26„
51„

101„
201„
501„

löoi„
2 501„über

bis
26„
51„

101„
201„501

1001„
2 501„über

bis
26„
51„

101„
201„
501„

1001„
2 501„über

25
50
100
200
500

1 ООО
2 500
5 ООО
5 ООО

25
50
100
200
500

1 ООО
2 500
5 ООО
5 000

25
50

100
200
500

1000
2 500
5 000
5 000

39 .5
21 .6
14,9
10,4
7.4
3,0
2 .4
0,6
0, 3

3.4
4.8
6.4
8 .9

13 .5
13 ,0
22,2
13,3
14 .5

2 .9
3.9
5 .9
8 ,3

14, 1
12 , 5
21 .4
11 ,7
19.4

4 ,5
9, 1

13 .6
27, 3
31 ,8
13.6

0, 1
0,5
3 ,4

18,8
44,2
33 ,0

0,3
1 , 1

16, 1
45.2
37.2

Nach der Zahl der Arbeiter
Betriebe
28 ,9
15 ,6
11 , 1
8 ,9
4,4

11 , 1
11 , 1

34 ,3
21 ,6
12 ,5
10, 2
11 ,8
5 , 1
3 ,9
0, 5
0, 1

36.4
16 .4
8 ,2

18 .4
8,6
3 .2
5 .2
3 , 1
0, 5 8 ,9

Arbeiter und AngeslcIHc
2,6 1 ,6 0,5
3 ,9 1 ,7 0 ,6
4 ,3 1 ,9 0 ,7
7,5 8 ,7 1 ,5

19 ,8 7,6 2 ,0
18.4 6,9 7,6
30.5 26,4 17, 3
8;8 32 ,8—
4,2 12 ,4 69,8*

Industrielle Brutloprodukli®**0,2
0,3
0,3
0,8
1 ,2
5 ,3

11 ,8
80, 1.

Nach der ibdustrielt ***
Betriebe
13 .3
17,8
8 ,9
13.3
11 , 1
8.9
8 .9
8 .9
Zo

Arbeiter und Angestellte0,2:
0,4
0,3
0 ,8'
1 .6
Xo
7.6

14 . 5
69 .0

Industrielle Bruttoproduktion0
0,2
0 , 1
0 ,4
0 ,9
2 .6
5 , 1'

10 .6
80. 1'


